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Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
Kultūros skyriui                                            


PRAŠYMAS TIKSLINTI  KULTŪROS IR KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ SEKTORIŲ FINANSAVIMO SUTARTIES SĄMATĄ

_____________________________________
 (Organizacijos pavadinimas, juridinio asmens kodas)
_____________________________________
(finansavimo sutarties data, numeris)

                                              
SUTARTIES SĄMATOS TIKSLINIMAS

	Eil.
nr.
	Išlaidų
pavadinimas
	Pradinė sąmata (Eur)
	Patikslinta sąmata (Eur)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Iš viso:
	
	


				
Priežastys, dėl kurių sąmatą būtina tikslinti: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                         
Organizacijos vadovas 
                                                  (parašas, vardas ir pavardė)


________________









Teikiama, jei yra nuokrypis nuo pasirašytos sutarties sąmatos daugiau nei 30 procentų.
